



maxi zoo

Wszystko dla Twojego pupila

Oferta ważna w dniach **16.10–6.11.2024 r.**

20%
rabatu
przy zakupie
2 szt.*

**Dobra widoczność
i bezpieczeństwo po zmroku**



od
42,99

FIT+FUN / amiplay płaszcze przeciwdeszczowe
Zapewniają psom ochronę przed wiatrem i wilgocią. Wybrane rodzaje.



od
61,49

AniOne / FLEXI smycz odbłaskowa
Neonowa smycz widoczna w ciemności. Długość 5 lub 8 m.



od
59,99

Sweterki, bluzy, kurtki
Wybrane rodzaje.



od
7,99

AniOne Blinky zawieszka
Migająca zawieszka. Wybrane rodzaje.



od
42,99

AniOne odbłaskowe smycze, szelki i obroże
Wybrane rodzaje.



maxizoo.pl



maxizoo.pl/
newsletter

Nasze media społecznościowe:



* Oferta obowiązuje od 16.10 do 6.11.2024 r. lub do wyczerpania zapasów. W promocji biorą udział wybrane produkty świecące, migające, neonowe lub z widocznymi elementami fluorescencyjnymi z kategorii „Widoczny w ciemności” (smycze, obroże, szelki, kamizelki, ubranka oraz akcesoria). Promocje nie łączą się ze sobą. Oferta obowiązuje tylko w sklepach stacjonarnych.

Produkty z reklamy TV



-50%
na drugą
szt.

za drugą szt.
49,99
99,99

Butcher's 15 kg
Sucha karma dla psów. Wybrane rodzaje. (1 kg = 3,33 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 96,99 zł, taniej o 48%



PRZY
ZAKUPIE
12 SZT.

-30%
za 1 szt.
2,44
3,49

Gourmet Gold 85 g
Mokra karma dla kotów. Wybrane rodzaje. (100 g = 2,87 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 3,49 zł, z Rabatem Friends: 3,32 zł, taniej o 26%



3+1
ZA 1 GR

przy zakupie 4 szt.

za 1 szt.
5,25
6,99

Tylko w
maxi zoo

REAL NATURE Classic Snack Roll 80 g
Przysmaki dla psów. Wybrane rodzaje. (100 g = 6,56 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 6,99 zł, z Rabatem Friends: 6,64 zł, taniej o 21%



2+1
ZA 1 GR

przy zakupie 3 szt.

za 1 szt.
6,66
9,99

Dreamies przysmaki 60 g
Przysmaki dla kotów. Wybrane rodzaje. (100 g = 11,10 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 9,99 zł, z Rabatem Friends: 9,49 zł, taniej o 29%



1 saszetka = 1,83 zł

21,99

Gourmet Perle 12 x 85 g
Mokra karma dla kotów. (1 kg = 21,56 zł)



4+1
ZA 1 GR

przy zakupie 5 szt.

za 1 szt.
3,99
4,99

PREMIERE Meat Menu tacka 100 g
Mokra karma dla kotów. Wybrane rodzaje. (100 g = 3,99 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 4,99 zł, z Rabatem Friends: 4,74 zł, taniej o 15%



PRZY
ZAKUPIE
2 SZT.

-15%

od
22,09
od 25,99

Bozita 400 g
Sucha karma dla kotów. Wybrane rodzaje. (1 kg = od 55,23 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 25,99 zł, z Rabatem Friends: 24,69 zł, taniej o 10%



-15%

237,15
279,00

SELECT GOLD 7 kg
Sucha karma dla kotów. Wybrane rodzaje. (1 kg = 33,88 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 279,00 zł, z Rabatem Friends: 265,05 zł, taniej o 10%



PRZY
ZAKUPIE
6 SZT.

-20%

za 1 szt.
16,79
20,99

REAL NATURE Wilderness 800 g
Mokra karma dla psów. Wybrane rodzaje. (1 kg = 20,99 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 20,99 zł, z Rabatem Friends: 19,94 zł, taniej o 15%



-50%
na drugą
szt.

za drugą szt.
34,99
69,99

PREMIERE Sensitive 4 kg
Sucha karma dla psów. Wybrane rodzaje. (1 kg = 8,75 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 69,99 zł, z Rabatem Friends: 66,49 zł, taniej o 47%



-15%

za 1 szt.
14,44
16,99

SELECT GOLD Sensitive 800 g
Mokra karma dla psów. Wybrane rodzaje. (1 kg = 18,05 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 16,99 zł, z Rabatem Friends: 16,14 zł, taniej o 10%